
ARCHIV AKCÍ KOMISE ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTÍ VE 
SPORTU 

 

Dámská jízda pod plachtami - 5.6.2019, Brněnská přehrada 

TJ Lodní sporty Brno ve spolupráci s Komisí rovných příležitostí pořádají setkání žen 

působících v oblasti sportu nejen z jižní Moravy. Ve středu 5. června jim bude k dispozici 

areál loděnice (Rakovecká 30, Brno) k projížďkám na plachetnicích a networkingu  u 

drobného občerstvení. 

>>> pozvánka 

Trenérka, cvičitelka roku 2018 – 1.4.2019, Praha, ČNB 

12. ročník předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

proběhne v Praze v prostorách České národní banky. Zástupci médií jsou srdečně zváni. 

Dámská jízda – 31.3.2019, Boží Dar 

16. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: Pravěk. 

Trať Malý Ježíškův okruh na lyžích 5 km klasicky, jede se nebo jde se za každého 

počasí >>> pozvánka 

Golfový den pro ženy Ladies' Cup - 25.8.2018, Golf Resort Bechyně 

1. Jihočeský golf klub Bechyně a Komise rovných příležitostí pořádají Golfový den pro 

ženy - Gentlemen welcome, který zahrnuje akademii pro začátečnice, turnaj pro aktivní 

golfistky i doprovodný program. 

>>> pozvánka 

Dámská jízda pod plachtami - 13.6.2018, Brněnská přehrada 

TJ Lodní sporty Brno ve spolupráci s Komisí rovných příležitostí pořádají setkání žen 

působících v oblasti sportu nejen z jižní Moravy. Ve středu 13. června jim bude k 

dispozici areál loděnice (Rakovecká 30, Brno) k projížďkám na plachetnicích a 

networkingu u drobného občerstvení. 

>>> pozvánka 

Trenérka, cvičitelka roku 2017 – 5.4.2018, Praha, ČNB 

11. ročník předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

proběhne v Praze v prostorách České národní banky. Zástupci médií jsou srdečně zváni. 

Dámská jízda – 4.3.2018, Boží Dar 

15. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: První 

republika. Trať Malý Ježíškův okruh na lyžích 5 km klasicky, jede se nebo jde se za 

každého počasí >>> pozvánka. 

Golfový den pro ženy Ladies' Cup – 26.8.2017, Golf Resort Bechyně 

1. Jihočeský golf klub Bechyně a Komise rovných příležitostí pořádají Golfový den pro 

https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Damska-jizda-Brno-2019.jpg
https://www.olympic.cz/upload/files/Damska2019-letak-A4-mail.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/pozvanka-Lady-s-cup-18.compressed.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Damska-jizda-Brno-2018.jpg
https://www.olympic.cz/upload/files/Damska2018-letak-A3-NAVRH-2.pdf


ženy - Gentlemen welcome, který zahrnuje akademii pro začátečnice, turnaj pro aktivní 

golfistky i doprovodný program. 

>>> pozvánka 

Seminář "Cesty k úspěchu, aneb nic není nemožné" – 21. - 23. 9. 2015, Bechyně - 

Sudoměřice 

Komise rovných příležitostí ČOV již tradičně pořádá tematický seminář v reakci na 

inciativy Mezinárodního olympijského výboru a Evropského olympijského výboru. 

Seminář je jednou z akcí čtvrtého ročníku Evropského týdne sportu, který má za cíl 

podporu sportu a pohybové aktivity po celé Evropě. Seminář je určen ženám i mužům. 

Obsahem semináře je představení různých způsobů osobního koučinku ve sportu a jeho 

využití pro osobní i profesní rozvoj jeho účastnic/účastníků a vytvoření platformy pro 

networking. 

>>> pozvánka, program, přihláška 

Trenérka, cvičitelka roku 2016 – 7.4.2017, Praha, ČNB 

10. ročník předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

proběhne v Praze v prostorách České národní banky. Zástupci médií jsou srdečně zváni. 

Dámská jízda – 26.3.2017, Boží Dar 

14. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: Princezny 

na lyžích. 

>>> pozvánka 

Sport bez nočních můr - 1.3.2017 od 14 h, Praha, Courtyard by Marriott Prague 

Flora 

Zveme vás na seminář prevence šikany a zneužívání ve sportu určený pro zástupce 

sportovních svazů i širší sportovní veřejnost. Účast na akci prosím potvrďte do 24.2. na 

emailovou adresu smidova@olympic.cz 

>>> pozvánka 

>>> program 

NOMINACE na Trenérku a cvičitelku roku 2016 

Český olympijský výbor a Komise rovných příležitostí ve sportu pořádá každoroční 

slavnostní setkání úspěšných dobrovolných i profesionálních trenérek a cvičitelek, na 

kterém oceňuje za přítomnosti nejvyšších představitelů českého sportu významné 

osobnosti nominované ze střešních organizací. Nominovat nejúspěšnější trenérky – 

cvičitelky nebo osoby, které váš sportovní spolek chce za jejich zásluhy ocenit, 

můžete prostřednictvím jednoduchého elektronického formuláře zde! 

Golfový den pro ženy Ladies' Cup – 27.8.2016, Golf Resort Bechyně 

1. Jihočeský golf klub Bechyně a Komise rovných příležitostí pořádají Golfový den pro 

ženy - Gentlemen welcome, který zahrnuje akademii pro začátečnice, turnaj pro aktivní 

https://www.olympic.cz/upload/files/pozvanka-Ladies-Cup-17-.jpg
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Bechyne-2017.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Program-Bechyne-2017.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Prihlaska-Bechyne-2017.docx
https://www.olympic.cz/upload/files/Damska2017-letak-A4-mail.pdf
mailto:smidova@olympic.cz
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Program.pdf
http://www.olympic.cz/text/130--trenerka-cvicitelka-roku


golfistky i doprovodný program. 

>>> pozvánka 

Dámská jízda pod plachtami - 15.6.2016, Brněnská přehrada 

TJ Lodní sporty Brno ve spolupráci s Komisí rovných příležitostí pořádají setkání žen 

působících v oblasti sportu nejen z jižní Moravy. Ve středu 15. června jim bude k 

dispozici areál loděnice (Rakovecká 30, Brno) k projížďkám na plachetnicích a 

networkingu u drobného občerstvení. 

>>> pozvánka 

Trenérka - cvičitelka roku 2015 – 4.4.2016, Praha, ČNB 

Tradiční předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

proběhne v Praze v prostorách České národní banky. Zástupci médií jsou srdečně zváni. 

Dámská jízda – 27.3.2016, Boží Dar 

13. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: My všichni 

školou poviní. 

>>> pozvánka 

Osobní rozvoj (coaching) žen ve sportovním prostředí – 11. - 13. 9. 2015, Bechyně, 

Černický zámeček 

Komise rovných příležitostí ČOV se v reakci na celosvětový vývoj a na inciativy 

Mezinárodního olympijského výboru a Evropského olympijského výboru, které mají za 

cíl podpořit pozici žen v rozhodovacích a vedoucích orgánech sportovního hnutí, 

rozhodla uspořádat v rámci prvního Evropského týdne sportu seminář Osobnostní 

rozvoj (coaching) žen ve sportovním prostředí. 

>>> pozvánka, program, registrace 

LADY´S GOLF DAY (Gentleman welcome) – 29. 8. 2015, Sudoměřice u Bechyně 

Golfová akademie pro ženy-začátečnice i turnaj pro aktivní golfistky. Akci připravuje 1. 

Jihočeský Golfový Klub Bechyněve spolupráci s Komisí rovných příležitostí ve sportu 

Českého olympijského výbou. 

>>> pozvánka 

Den s golfem pro ženy – 6. 6. 2015, Beřovice u Slaného 

Golfová akademie pro ženy-začátečnice i turnaj pro aktivní golfistky. Akce zaměřená na 

popularizaci aktivního sportovního vyžití žen všech věkových kategorií s doprovodným 

programem. 

>>> pozvánka 

Trenérka - cvičitelka roku 2014 – 14.4.2014, Centrum pohybové medicíny, Praha 

Tradiční předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

startuje v 11:00 v Centru pohybové medicíny na pražském Chodově. Zástupci médií jsou 

srdečně zváni. 

https://www.olympic.cz/upload/files/pozvanka-Ladies-cup-16.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Damska-jizda-pod-plachtami-2016.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Damska2016-letak-A4-mail.jpg
https://www.olympic.cz/upload/files/POZVANKA.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Priloha-1-PROGRAM.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Priloha-2-COV-form.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/ladys-cup-2015-pozvanka-final.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/34yh0kk8vx-Pozvanka-Den-s-golfem-pro-zeny-6.6.2015.pdf


Dámská jízda – 1.3.2015, Boží Dar 

12. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: Divoký 

západ. 

>>> pozvánka 

Seminář Rovné příležitosti ve sportu - 6. 11. 2014, Praha 

Komise sportu žen pořádá v pražském hotelu Marriot Prague Flora odborný seminář. 

• Program semináře najdete zde. 

• Pozvánku na akci stáhnete zde. 

Golfový den pro ženy Lady's Cup – 30.8.2014, Golf Resort Bechyně 

Jihočeský golf klub Bechyně a Komise sportu žen pořádají Golfový den pro ženy - 

Gentlemen welcome, který zahrnuje akademii pro začátečnice, turnaj pro aktivní 

golfistky i doprovodný program. 

>>> pozvánka 

Dámská jízda pod plachtami - 18.6.2014, Brněnská přehrada 

TJ Lodní sporty Brno ve spolupráci s Komisí sportu žen ČOV pořádá setkání žen 

působících v oblasti sportu nejen z jižní Moravy. Ve středu 18. června 2014 jim bude od 

13 hodin otevřen areál loděnice u Brněnské přehrady (Rakovecká 30, Brno) k 

projížďkám na plachetnicích a networkingu u drobného občerstvení. Od 18 hodin se 

uskuteční beseda na téma Zastoupení žen ve sportu v České republice a proběhne 

autogramiáda sportovkyň. Do areálu jsou tak zváni i všichni přátelé a fanoušci ženského 

sportu. Celý program uzavře od 22:30 hodin sledování ohňostroje z programu přehlídky 

Ignis Brunensis na vodní hladině brněnské přehrady. 

>>> pozvánka 

Den s golfem pro ženy – 25.5.2014, Beřovice u Slaného 

Golfová akademie pro ženy-začátečnice i turnaj pro aktivní golfistky. Akce zaměřená na 

popularizaci aktivního sportovního vyžití žen všech věkových kategorií s doprovodným 

programem. 

>>> pozvánka 

Trenérka - cvičitelka roku 2013 – 16.4.2014, Centrum pohybové medicíny, Praha 

Tradiční předávání ocenění pro nejlepší trenérky a cvičitelky u nás. Slavnostní den 

startuje v 15:00 v Centru pohybové medicíny na pražském Chodově. Zástupci médií jsou 

srdečně zváni. 

Dámská jízda – 2.3.2014, Boží Dar 

11. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. Letošní motto: Řemesla. 

>>> pozvánka 

Videoprojekce a debata na téma Šikana a sexuální obtěžování ve sportu - 30.10. 

2013, 20 h, Café Práh, Brno 

http://www.lkslovan.cz/zavody/damska-jizda
https://www.olympic.cz/upload/files/Program-zasedani.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Komise-sportu-zen.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-golf-Bechyne-2014.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/Pozvanka-Damska-jizda-pod-plachtami.pdf
https://www.olympic.cz/upload/files/den-zeny-2014.pdf
http://www.lkslovan.cz/zavody/damska-jizda


V rámci filmového festivalu Femina Film, který ve dnech 29. 10.- 3.11. probíhá v Brně, Ústí 

n.L. a Teplicích, se uskuteční promítání videa MOV s následnou debatou sportovkyň, jako je 

Květa Pecková (lyžování), Soňa Bernardová (synchron.plavání), Ivana Večeřová 

(basketbal) nebo Hana Skalníková (beachvolejbal). 

>>> www.feminafilm.cz 

Den s golfem pro ženy - 8.9.2013, Beřovice u Slaného 

Golfová akademie pro ženy-začátečnice i turnaj pro aktivní golfistky. Akce zaměřená na 

popularizaci aktivního sportovního vyžití žen všech věkových kategorií s doprovodným 

programem. 

>>> pozvánka 

Den s golfem pro ženy - 29.6.2013, Bechyně 

Golfová akademie pro ženy-začátečnice i turnaj pro aktivní golfistky. Akce zaměřená na 

popularizaci aktivního sportovního vyžití žen všech věkových kategorií s doprovodným 

programem. 

>>> pozvánka 

Kongres žen - 15.6.2013, 9 h, Národní dům, Praha 

Diskusní kavárna na téma postavení žen v ČR v rámci historicky prvního Kongresu žen na 

našem území, tematicky zaměřeného na postavení žen na trhu práce, ale také na síťování, 

inspiraci a mobilizaci žen. 

>>> www.kongreszen.cz 

Trenérka, cvičitelka roku 2012 - 19.3.2013, 11 h, Pyramida, Praha 

6. ročník slavnostního setkání úspěšných trenérek a cvičitelek. 

>>> výzva 

Dámská jízda – 10.3.2013, Boží Dar 

10. ročník závodu v běhu na lyžích určeného pouze pro ženy. 

>>> pozvánka 
 

http://www.feminafilm.cz/
http://www.olympic.cz/upload/files/tisk.pdf
http://www.olympic.cz/upload/files/pozvanka-Lady-s-cup-13.pdf
http://www.kongreszen.cz/
http://www.olympic.cz/www/clanek/693--trenerka-cvicitelka-roku-2012
http://www.olympic.cz/docs/Damska2013_letak_A4_mail.pdf

